

## 189 prac wpłynęło w tym roku na skierniewickie eliminacje konkursu "Moja przygoda w muzeum"

data aktualizacji: 2024.05.21 autor:



(Łukasz Saptura)

**We wtorek (21 maja) w Muzeum Historycznym Skierniewic ogłoszono wyniki regionalnego etapu 45. Międzynarodowego Konkursu Plastycznego dla Dzieci i Młodzieży „Moja Przygoda w Muzeum”. Tegoroczna edycja była poświęcona pochodzącej ze Skierniewic malarce Esterze Karp, której twórczość zainspirowała młodych artystów.**

Na tegoroczny konkurs wpłynęło 189 prac, które zostały ocenione przez jury w składzie: Włodzimierz Wasilewski, Justyna Czerwińska oraz kurator wystawy Marzena Rafińska. Obrady jury odbyły się 2 maja, a do wystawy pokonkursowej zakwalifikowano 101 prac. Jury przyznało 12 nagród głównych oraz 22 wyróżnienia, kierując się walorami artystycznymi, wrażliwością na kolor i formę, szczerością wypowiedzi oraz emocjami, a także nawiązaniem do twórczości Estery Karp.

W poszczególnych kategoriach wiekowych zwyciężyli **Michał Cybulski** za pracę „Praca z muzyką” (klasa 1, SP im. ks. St. Konarskiego, pod opieką Agaty Szcześnej), **Zofia Dwórznik** za „Portret”

(klasa 6, SP im. ks. St. Konarskiego, pod opieką Małgorzaty Mikusek), **Maciej Suplewski** za pracę „Pomarańcze” (klasa 7, SP 4, pod opieką Pawła Legięckiego) oraz **Kacper Zieliński** za pracę „Mój surrealizm. Estera Karp - inspiracje” (Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, pod opieką Dariusza Zdrojewskiego). Swoją nagrodę przyznał również prezydent Skierniewic, Krzysztof Jażdżyk. Trafiła ona do **Mateusza Kinala** za pracę „Pani z kotem”.

Swoją nagrodę przyznał również prezydent Skierniewic, Krzysztof Jażdżyk. Trafiła ona do Mateusza Kinala za pracę „Pani z kotem”, klasa 6, SP im. ks. St. Konarskiego, pod opieką Małgorzaty Mikusek.

Tegoroczna edycja konkursu po raz kolejny pokazała, jak bogata i różnorodna może być dziecięca i młodzieżowa twórczość plastyczna, inspirowana kulturą i sztuką. **Wystawa pokonkursowa będzie dostępna w Muzeum Historycznym Skierniewic do 7 czerwca.** Nagrodzone prace zostaną przesłane do Muzeum Okręgowego w Toruniu, gdzie wezmą udział w finale konkursu

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43678-189-prac-wplynelo-w-tym-roku-na-skierniewickie-eliminacje-konkursu-moja-przygoda-w-muzeum>